94 si liceat, propius congregitura, reor.
 95 Invide, quid libuit divellere, sculptor, amantem ?
 96 Quantum erat, ut sineres oscula ferre viro ?
 97 In medio monumenti humilem sortita cavernam
 98 amborum leto corpora fusa jacent.
 99 Et tumuli quae viva virent in vertice saxa,
 100 arida jam morti succubere suae.
 101 Pendet laxa cutis, latebris clauduntur opacis
 102 lumina, rarescit triste capillitium :
 103 exiles nares, tenuataque crura manusque,
 104 quidquid et in vitam mors cariota potest,
 105 contulit in saxum rigidae manus aemula morti,
 106 fictaque stant uno Vitaque Morsque loco.
 107 Scilicet hoc certe in simulacro integra superbit,
 108 arsque peregrino non eget auxilio.
 109 Expallet marmor ; Mors hunc petit aegra colorem ;
 110 conticet ; exanimes dedidicere loqui.
 111 Marmora felici multum debentia caelo,
 112 marmora jam vitae reddita, jamque neci,
 113 qua vos nata manu, sic nos eludere dicam,
 114 sensibus ut credam vix satis ipse meis ?
 115 Nimirum digiti vos expoliare Latini ;
 116 taliam barbaricae non potuere manus.
 117 Vivite dum Cnidiae simulacrum fama Diones
 118 Praxitelis rarum sera loquetur opus.

ELEGIA XVIII

AD JOANNEM OTTINGERUM GERMANUM, POETAM.

E3_18 v.1 Sicne meas etiam colis, Ottingere, Camenas,
 2 carminis ut partem te juvet esse mei ?
 3 Et si forte suo jactat se Julia vate,
 4 tinnitum mutae quae dedit una fidi,
 5 non dubitas nostris Elegis committere nomen,
 6 carmine quod meruit nobiliore cani.
 7 Scilicet hoc vatis, quem protulit Hassia, magni
 8 Musa per heroes evehat alta pedes.
 9 Hoc Logus, hoc cantet qui non bene nomen ab ursa
 10 Velius arguto carmine notus habet.
 11 Nos, ut consuemus, numero ludamus inertii
 12 saepe pharetrati delicias pueri.
 13 Cantemusque genas dominae, cantemus ocellos
 14 labraque purpureis invidiosa rosis.
 15 Quaeque Deos possunt incendere mollia verba,
 16 multaque quae pretium dulce laboris habent ;
 17 non tamen interea possum reticescere, Divae,
 18 in me sinceri tot benefacta viri.
 19 Dicta sed haec vobis cupio vulgare per auras,
 20 ne tales animos nesciat ulla dies.
 21 Ille suas nuper peregrinum duxit in aedes,
 22 pocula spumantis apposuitque meri ;
 23 miscuit et Latio Lenaei munera Phoebos,
 24 carminis exhilarans corda lepore novi,
 25 doctus Teutonico quod misit ab orbe Sabinus,

26 dulce fluens, tenerum, mobile, molle sonans.
27 Pro quibus officiis ubi me nil reddere cernit,
28 abstinet officiis non tamen ille novis.
29 Quin et Erasmiacae carmen quoque lene senectae
30 exhibuit, Flaccus quale sonare solet.
31 Quale sua natum cupiant et in urbe Quirites,
32 quale canit tremulo gutture blandus olor.
33 Quorum me semper memorem fore, dicite Musae,
34 sive prememus humum, sive prememur humo.